
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
'/Р  Р.Р 20 м. Київ

№

Про звільнення 
Василенка Андрія

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 65, частини п’ятої статті 66, 
пункту четвертого частини першої статті 87 Закону України «Про державну 
службу» та статті 24 Закону України «Про відпустки»

НАКАЗУЮ:

1. Звільнити 15 вересня 2023 року Василенка Андрія, державного 
експерта експертної групи з питань цифрової трансформації освіти і науки 
директорату цифрової трансформації, за ініціативою суб’єкта призначення, у 
зв’язку із вчиненням державним службовцем дисциплінарного проступку, а 
саме, порушенням Присяги державного службовця.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) провести 
остаточний розрахунок із Василенком Андрієм та виплатити компенсацію за всі 
дні невикористаної відпустки строком 22 календарних дні.

Підстава: подання дисциплінарної комісії Міністерства освіти і науки України з 
розгляду дисциплінарних справ від 06.09.2023 з резолюцією державного 
секретаря.

Державний секретар Максим ЯРМИСТИЙ


